
Jászkisér Város Önkormányzata Képviselő-testületének
12/2012. (VI.29.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól

Jászkisér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében és az alaptörvény 32 cikk (1) bekezdés a) e) pontjában
biztosított feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésében és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a nemzeti vagyonról
szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvtv.) 3. § (1) 6. és 11. pontjára, az 5. § (2) b)
pontjára, a 13. § (1) bekezdésére és a 18. § (1) bekezdésére, Jászkisér Város Önkormányzata
Képviselő-testületének a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló
13/2009.(VIII.31.) rendeletének 4) függeléke 4) bekezdés aa) pontjában meghatározott
véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság előzetes véleményének
kikérésével a következőket rendeli el:

1. A rendelet hatálya

1. §

(1) E rendelet hatálya kiterjed Jászkisér Város Önkormányzatára (a továbbiakban:
önkormányzat), annak szerveire, továbbá az önkormányzat által alapított és irányítása alatt
működő költségvetési szervekre, az önkormányzat tulajdonára és az önkormányzatot
megillető vagyoni értékű jogokra, figyelemmel a (2) bekezdésben foglaltakra.

(2) Az önkormányzat tulajdonában lévő lakások, valamint nem lakás céljára szolgáló helyiségek
bérletének és elidegenítéseinek szabályairól, valamint a közterületek használatáról,
hasznosításáról külön önkormányzati rendeletek rendelkeznek.

2. Az önkormányzati vagyon besorolása és nyilvántartása

2. §

(1) Az önkormányzat törzsvagyonába tartozó forgalomképtelen vagyonelemeket az 1. melléklet
tartalmazza.

(2) Az önkormányzat törzsvagyonába tartozó korlátozottan forgalomképes vagyonelemeket a 2.
melléklet tartalmazza

(3) Az önkormányzat üzleti vagyonába tartozó vagyonelemeket a 3. melléklet tartalmazza.
(4) A képviselő-testület az önkormányzat tulajdonában álló vagyonelemek egyikét sem minősíti

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonnak.

3. §

(1) Az önkormányzati vagyon besorolásával kapcsolatos döntés a képviselő-testület hatáskörébe
tartozik.

(2) A képviselő-testület döntéséhez kikéri a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság véleményét,
amit a bizottság az önkormányzat közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási tervének
figyelembe vételével alakít ki.

4. §

Az önkormányzat tulajdonába tartozó vagyonelemekről a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvényben meghatározottak szerint kell nyilvántartást vezetni.



3. Az önkormányzati vagyon hasznosítása

5. §

(1) A tulajdonost megillető jogok közül a rendelkezési jog gyakorlására – a (2) bekezdésben
foglaltak kivételével – közvetlenül a képviselő-testület jogosult.

(2) A képviselő-testület jelen felhatalmazása alapján a polgármester jogosult:
a) 500 ezer Ft értékhatárt meg nem haladó vagyontárgy vásárlásának jóváhagyására,
b) 500 ezer Ft értékhatár alatti vagyontárgy értékesítésére, a vagyon használatának, illetve a

hasznosítás jogának átengedésére, cseréjére,
c) 50 ezer Ft – a számviteli szabályok szerint számított – egyedi értéket meg nem haladó

elavult ingóságok értékesítésére,
d) értékhatár nélkül olyan szerződések megkötésére, melyek alapján az önkormányzat

ellenérték nélkül szerzi meg településrendezési tervben közút vagy egyéb közcélú
felhasználásra rendelt ingatlan tulajdonjogát,

e) a képviselő-testület tulajdonosi döntései alapján a szerződések megkötésére,
f) a hatáskörrel rendelkező szerv döntése alapján a vagyonhasznosítási jogügyletek

megkötésére,
g) a nem intézményi használatban lévő vagyontárgyakra vonatkozó bérleti szerződések

megkötésére,
h) a biztosítási szerződések megkötésére,
i) olyan szerződési ajánlatok saját hatáskörű elutasítására, melyek elfogadása jogszabályi

rendelkezéssel vagy önkormányzati határozatban előírtakkal ellentétes lenne,
j) a szerződésekben foglaltak teljesítésének ellenőrzésére és indokolt esetben a szerződés

felbontására vagy megszüntetésére irányuló jognyilatkozatok megtételére,
k) a közszolgáltatók által kezdeményezett munkálatok elvégzéséhez kért tulajdonosi

hozzájárulás megadására,
(3) A polgármester a (2) bekezdéssel kapott felhatalmazáson alapuló döntéseiről és

intézkedéseiről negyedévente beszámol a képviselő-testületnek.

6. §

(1) Az önkormányzati tulajdonban álló – 25 millió forint értékhatár feletti – vagyonelemek
tulajdonjogát átruházni – ha törvény kivételt nem tesz – csak versenyeztetés útján, az
összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő részére, a szolgáltatás és ellenszolgáltatás
értékarányosságával lehet. A versenyeztetési szabályzat e rendelet 4. mellékletét képezi.

(2) A 25 millió Ft értékhatár alatti vagyon az alábbiak szerint értékesíthető:
a) A Képviselő-testület a 15-25 millió Ft értékhatárok közötti értéket képviselő vagyon

értékesítéséről legalább megyei lapban közzéteendő pályázati felhívás útján, a legjobb
ajánlattévő javára dönt,

b) A Képviselő-testület az 5-15 millió Ft értékhatár közötti értéket képviselő vagyon
értékesítését egy helyi lapban és Jászkisér Város honlapján hirdeti meg. A Képviselő-
testület ez esetben is a legjobb ajánlattévő javára dönt.

c) 1Az 5 millió Ft értékhatárt el nem érő vagyon értékesítéséről pályázati eljárás lefolytatása
nélkül dönt a Képviselő-testület.

(3) Az önkormányzati vagyon értékesítésére, hasznosítására irányuló döntés előkészítése
Jászkisér Város Polgármesteri Hivatalának feladata.

(4) A (2) bekezdésben foglaltak szerint beérkezett ajánlatok felbontása és értékelése a pályázati
határ idő lejártát követő munkanapon, a Polgármesteri Hivatal helyiségében történik. Az
ajánlatok bontását a jegyző által kijelölt 3 köztisztviselő végzi el.

(5) A szerződés megkötésére az önkormányzat képviseletében a polgármester jogosult.

1 Módosította az 5/2013.(III.1.) önkormányzati rendelet 1. §-a



7.§

(1) Önkormányzati vagyon bérbeadása esetén bérbeadó köteles a vagyon bérbeadása esetén
írásbeli bérleti szerződést kötni a bérlővel.

(2) 2A bérbeadás – főszabályként, az Nvtv.-ben meghatározott esetekben – versenyeztetés
lefolytatását követően lehetséges. A 25 millió forintot meghaladó forgalmi értékű
vagyontárgy bérbeadása esetén a 4. melléklet előírásainak megfelelő alkalmazásával kell
eljárni. A 25 millió forintot meg nem haladó forgalmi értékű vagyontárgyak bérbeadása
esetén a Képviselő-testület a rendelet 6. § (2) bekezdésében foglaltak figyelembevétele
alapján jár el.

(3) A 25 millió forintot meg nem haladó forgalmi értékű vagyontárgyak pályáztatása esetében a
pályázati felhívást a polgármester hagyja jóvá. A beérkezett ajánlatok felbontása és
értékelése a pályázati határidő lejártát követő munkanapon, a Polgármesteri Hivatal
helyiségében történik. Az ajánlatok bontását a jegyző által kijelölt 3 köztisztviselő végzi el.

(4) 3A beérkezett pályázatok bontásáról jegyzőkönyvet kell készíteni. A pályázati eljárást lezáró
döntés meghozatala a Képviselő-testület hatáskörébe tartozik.

4. Vagyonkezelői, intézményi vagyonhasznosítás

8. §

(1) A vagyonkezelésbe vagy hasznosításba adott önkormányzati vagyon hasznosításáról –
amennyiben erről külön vagyonkezelői vagy bérleti szerződés nem rendelkezik – a vagyon
kezelője, használója jogosult dönteni.

(2) Az Önkormányzat intézményei használati joguknál fogva a tulajdonostól elvárható gondos
sággal jogosultak és kötelesek a vagyon rendeltetésszerű használatára, működtetésére, fenn
tartására, hasznosítására, a vagyonhoz fűződő közterhek viselésére, kötelesek továbbá a
használatukban lévő vagyon számviteli előírások szerinti nyilvántartására és
adatszolgáltatásra. Az Önkormányzat intézményei kötelesek a használatukba adott
törzsvagyont rendeltetésének megfelelő célra használni.

(3) A Képviselő-testület az Önkormányzat intézményei részére a működésükhöz szükséges
vagyon használati jogát a feladat ellátáshoz szükséges mértékben biztosítja. A közös
alapítású és fenntartású intézmények vagyona feletti rendelkezési jogot az alapítók és
fenntartók között létrejött megállapodás szabályozza.

(4) Az Önkormányzat intézményeinek joga a használatukban lévő ingatlanok, ingók és egyéb ja
vak hasznosításával – az alaptevékenységet nem sértő, és kizárólag az intézmény bevételeit
növelő – bevételszerző tevékenységet folytatni. Az intézmény az alapító okirata szerint
vállalkozhat, s vehet részt vállalkozásban. Az intézmények vezetői a tartósan (6 hónapot
meghaladóan) üres, nem kihasznált, vagy rossz kihasználtságú ingatlanok, ingatlanrészek
esetében, amennyiben ezen vagyonelemeket saját hatáskörükben, egyéb bevételszerző
tevékenységükhöz hasznosítani nem tudják kötelesek ennek tényét írásban jelezni a
polgármesternek.

(5) Az Önkormányzat tulajdonában lévő ingatlant az intézmény vezetője – mint önkormányzati
vagyonnal gazdálkodó – maximum öt évig terjedő időtartamra jogosult bérbe, használatba
adni. Az öt éven túli bérbe, használatba adáshoz a polgármester írásos hozzájárulása
szükséges. Az intézmény vezetője az általa kezelt ingatlanvagyont alkalmanként 30 napot
meg nem haladó időtartamra adhatja térítésmentes használatba a polgármester előzetes
hozzájárulásával, és az Nvtv.-ben foglaltak figyelembe vételével. A bérbe, használatba

2 Módosította az 5/2013.(III.1.) önkormányzati rendelet 2. §-a
3 Kiegészítette az 5/2013.(III.1.) önkormányzati rendelet 3. §-a



adásra vonatkozó versenyeztetés lebonyolítására, valamint a szerződés megkötésére az
intézmény vezetője köteles.

(6) A bevételszerző tevékenység eredményességéért és jogszerűségéért az önkormányzat
intézményének vezetője felel.

(7) Ha az Önkormányzat másként nem rendelkezik, az intézmény a bevételszerző
tevékenységből származó eredményeit köteles visszaforgatni az alaptevékenység ellátását
szolgáló kifizetések teljesítésére.

(8) A vagyon bérbeadására csak írásbeli szerződés alapján, valamint az intézmények belső
szabályzatban részletezett feltételekkel kerülhet sor. A több évre szóló szerződések bérleti
díjai minden évben az általános fogyasztói árindex mértékével azonos mértékben
emelkednek.

(9) Az Önkormányzat intézményeinek ingó vagyontárgyai értékesítésére vagy selejtezésére az
intézményvezető 100.000.- Ft egyedi értékig önállóan, 100.000 Ft-ot meghaladó egyedi
érték esetén pedig a Képviselő-testület előzetes hozzájárulásával jogosult. Az érték-
megállapítás alapja az értékesítésre vagy selejtezésre kerülő vagyontárgy vagy
vagyontárgyak bruttó forgalmi értéke. Az értékesítésből származó bevétel az önkormányzat
érintett intézményeinek költségvetését illeti meg. Az intézmény vezetőjének az értékesítésről
és a selejtezésről a zárszámadáshoz kapcsolódóan számot kell adnia.

(10) Az intézmény vezetője köteles minden évben legkésőbb október 10-ig írásban jelezni az
intézmény használatában lévő vagyon karbantartásával, felújításával, korszerűsítésével,
pótlásával kapcsolatos, szakszerű érvekkel alátámasztott igényét a jegyzőnek, annak
érdekében, hogy az a következő évi költségvetési koncepció összeállításánál számításba
vehető legyen.

(11) Az intézmény vezetője a vagyon ingyenesen történő átengedéséről az Nvtv.-be foglaltak
figyelembe vételével a Képviselő- testület előzetes engedélyével dönthet.

(12) Az intézményt megillető követelésről az intézmény likviditásának megtartása mellett az
intézmény vezetője kizárólag a Képviselő-testület engedélyével jogosult.

(13) Az önkormányzat irányítása alatt működő szervek feladatellátásához biztosított, és az
intézmények rendelkezésére bocsátott önkormányzati vagyon csak oly mértékben
hasznosítható az intézmény alapfeladatától eltérő célra, amennyiben az nem veszélyezteti a
cél szerinti működést.

5. A felajánlott vagyon elfogadása

9.§

(1) Az önkormányzat részére ellenérték nélkül felajánlott vagyon elfogadásához szükség van a
képviselő-testület jóváhagyására.

(2) Ha a vagyonról az önkormányzat javára lemondtak, ezt a lemondásban megnevezett
vagyonkezelő a képviselő-testület jóváhagyásával fogadhatja el, feltéve, hogy képes az azzal
járó kötelezettségek teljesítésére.

6. Az önkormányzati vagyon értékének meghatározása

10.§

(1) A vagyon értékének megállapítására főszabályként a nyilvántartási érték az irányadó.
(2) Ha a visszterhes vagyonátruházási szerződés tárgya ingatlan, a képviselő-testület az ingatlan

eladási vagy vételi árát a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság véleményének figyelembe
vételével határozza meg. A bizottság adó- és értékbizonyítvány vagy ingatlanforgalmi
értékbecslés elkészíttetésére tehet javaslatot.

(3) Örökölt vagyon esetén a hagyatéki eljárás során megállapított értéket kell a vagyon



értékének tekinteni, amennyiben az adó- és értékbizonyítvány 6 hónapnál nem régebbi.
(4) Ha a szerződés tárgya több vagyontárgy (vagyontömeg), a rendelet értékhatárra vonatkozó

rendelkezéseinek alkalmazásakor a vagyontárgyak együttes értéke az irányadó.

7. Az önkormányzati követelés elengedése, kezelése

11.§

(1) Az önkormányzat és szerve csak a következő esetekben mondhat le részben vagy egészben
követeléséről:

a) csődegyezségi megállapodásban,
b) bírói egyezség keretében,
c) felszámolási eljárás során, ha a felszámoló által írásban adott nyilatkozat alapján az

várhatóan nem térül meg,
d) a végrehajtás során nem, vagy csak részben térült meg,
e) ha a követelés igazoltan csak veszteséggel (aránytalan költségráfordítással)

érvényesíthető,
f) kötelezettje nem lelhető fel, s ez dokumentumokkal hitelt érdemlően bizonyított.

(2) A mindenkori költségvetési törvényben meghatározott kisösszegű követelések tekintetében
lemondani (a követelést törölni) csak azokról az értékhatár alatti vevői követelésekről lehet,
melyek szolgáltatásnyújtásból, térítési díjból, közterület-használati díjból és
munkavállalókkal szembeni követelésekből származnak.

(3) A kisösszegű követelés behajtását előírni nem kell, de a követelés törlése előtt legalább 3
alkalommal dokumentáltan meg kell kísérelni a követelés beszedését.

(4) Ha az önkormányzat által megállapított, ill. nyilvántartott közműfejlesztési hozzájárulás
kötelezettje, vagy a lejárt futamidejű belvizes kölcsöntartozás kötelezettje a közműfejlesztési
hozzájárulás, ill. a belvizes kölcsön összegét egy összegben nem képes megfizetni
részletfizetési kedvezmény iránti kérelmet nyújthat be a Pénzügyi és Városfejlesztési
Bizottsághoz.

(5) A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a (4) bekezdésben megjelölt tartozások
megfizetésére legfeljebb 12 havi részletfizetést engedélyezhet, amennyiben a tartozás
összege nem éri el a százezer forintot.

(6) Amennyiben a (4) bekezdésben meghatározott tartozás összege eléri, ill. meghaladja a
százezer forintot, legfeljebb 24 havi részletfizetési kedvezmény engedélyezhető.

(7) Ha a részletfizetési kedvezményben részesülő határidőben nem tesz eleget a szerződésben
vállalt kötelezettségének az önkormányzat a mindenkor érvényes késedelmi kamatot
érvényesíti.

8. Az önkormányzat gazdasági érdekeinek védelme

12.§

(1) 4Versenyeztetés útján történő vagyonhasznosítás esetén az eljárás előkészítő dokumentumai
és az eljárás során hozott készített vagy rögzített döntések titkosnak minősülnek, ilyen
iratokba a jegyző a betekintést az információs önrendelkezési jogról és az
információszabadságról szóló törvényben foglaltak szerint engedélyezheti, a pályázati
hirdetmény megjelenését követően is csak a hirdetményben közölt feltételekkel adhat át
dokumentációt más személyeknek.

4 Módosította az 5/2013.(III.1.) önkormányzati rendelet 4. §-a



(2) 5Versenyeztetés nélküli vagyonhasznosítás esetén az eljárás előkészítő dokumentumai és az
eljárás során hozott készített vagy rögzített döntések titkosnak minősülnek az információs
önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló törvényben meghatározott
időtartamig.

(3) Önkormányzati vagyonszerzés esetén az ingatlanszerzés tárgyában kötendő jogügylet felté-
telei a szerződés megkötéséről szóló döntés meghozataláig nem hozhatók nyilvánosságra.

(4) Amennyiben az Önkormányzat olyan szerződési ajánlat címzettje, melyben az ajánlattevő
kiköti – amennyiben ezt törvény vagy más jogszabály nem tiltja –, hogy ajánlatát szerzőség
kötésig titkosan kell kezelni, az ajánlat tartalma kívülálló tudomására nem hozható.

(5) 6A képviselő-testület és érintett bizottságai az (1)-(4) bekezdésbe ütköző esetekben a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvényben foglaltak szerinti ülést tart.

9. Záró rendelkezések

13.§

(1) Ez a rendelet 2012. július 1-jén lép hatályba.
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Jászkisér Nagyközség

Önkormányzatának 3/2004. (II. 26.) sz. rendelete és az azt módosító 3/2007.(I.29.) és
18/2011.(IX.19.) rendeletek.

Kelt: Jászkisér Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2012. június 28-án tartott ülésén.

p.h.

/: Hajdú László :/ /: dr. Gócza Tamás:/

polgármester jegyző

Kihirdetési záradék:

A rendelet a mai napon kihirdetésre került.

Jászkisér, 2012. június 29.

/: dr. Gócza Tamás :/
jegyző

5 Módosította az 5/2013.(III.1.) önkormányzati rendelet 4. §-a
6 Módosította az 5/2013.(III.1.) önkormányzati rendelet 5. §-a



1. melléklet a 12/2012. (VI.29.) önkormányzati rendelethez

A Jászkisér Város Önkormányzata törzsvagyonába tartozó
forgalomképtelen vagyonelemek

Település
Helyr.
szám Megnevezés Utca+hsz Tel.ter(m2)

Önk
%

Önk.tu
l(m2)

Jászkisér 35/ Utca CSATAKÖZ 478 100 478
Jászkisér 50/ Utca POSTA UTCA 626 100 626
Jászkisér 51/ Közút POSTA UTCA 140 100 140
Jászkisér 58/ Utca SZÜK UTCA 377 100 377
Jászkisér 67/ Zsák ut POSTA UTCA 363 100 363
Jászkisér 94/ Utca MADÁCH TÉR 2938 100 2938
Jászkisér 97/001 Utca APÁTI ÚT 6668 100 6668
Jászkisér 97/002 Csatorna BELTERüLETI CSATORNA 111 100 111
Jászkisér 98/ Utca ZALKA MÁTÉ UTCA 1349 100 1349
Jászkisér 114/ Utca JÓKAI UTCA 7935 100 7935
Jászkisér 125/ Utca KÖNYÖK UTCA 1110 100 1110
Jászkisér 142/ Utca DÓZSA GYÖRGY UTCA 7546 100 7546
Jászkisér 143/ Út APÁTI ÚT 4755 100 4755
Jászkisér 156/ Út DÓZSA GYÖRGY UTCA 1104 100 1104
Jászkisér 176/ Út BEM UTCA 3676 100 3676
Jászkisér 207/1 Közut KIS UTCA 1553 100 1553
Jászkisér 207/2 Utca BEM UTCA 4700 100 4700
Jászkisér 229/ Közut MALOM UTCA 3742 100 3742
Jászkisér 230/2 Közpark HŐSÖK TERE 745 100 745
Jászkisér 235/ Közut SZÉCHENYI UTCA 1126 100 1126
Jászkisér 254/ Közut JÓZSEF UTCA 3633 100 3633
Jászkisér 260/ Közut ATTILA UTCA 7338 100 7338
Jászkisér 270/ Út BEM UTCA 5440 100 5440
Jászkisér 271/ Közut GÁRDONYI UTCA 2449 100 2449
Jászkisér 315/ Közut ADY ENDRE UTCA 6476 100 6476
Jászkisér 316/ Közút GÁRDONYI UTCA 1212 100 1212
Jászkisér 331/ Közut BOROSTYÁN UTCA 2349 100 2349
Jászkisér 352/ Zsákutca NAGYKÖRÚT 388 100 388
Jászkisér 356/007 Közut NÉVTELEN UTCA I 773 100 773
Jászkisér 357/004 Közút NAGYKÖRÚT 124 100 124
Jászkisér 358/003 Közterület NAGYKÖRÚT 41 100 41
Jászkisér 373/ Közut PIPA UTCA 2625 100 2625
Jászkisér 378/ Közut ZRINYI UTCA 3748 100 3748
Jászkisér 390/001 Közut KÚT UTCA 2977 100 2977
Jászkisér 390/002 Közut BÉKE UTCA 5322 100 5322
Jászkisér 410/ Közut TÓ UTCA 2489 100 2489
Jászkisér 416/ Anyaggödör PEREM UTCA 11707 100 11707
Jászkisér 417/ Közut HEVESI ÚT 23745 100 23745
Jászkisér 430/ Közut ÖRDÖG UTCA 8512 100 8512
Jászkisér 452/ Közut FECSKE UTCA 3766 100 3766
Jászkisér 477/ Közterület NAGYKÖRÚT 270 100 270



Jászkisér 482/012 Közut ORGONA UTCA 343 100 343
Jászkisér 482/013 Közut NAGYKÖRÚT 37730 100 37730
Jászkisér 483/039 Közut KÖLCSEY FERENC UTCA 6046 100 6046
Jászkisér 516/001 Út SZÉCHENYI UTCA 3628 100 3628
Jászkisér 516/002 Közut NYŚL UTCA 2445 100 2445
Jászkisér 539/ Közut VADÁSZ UTCA 1237 100 1237
Jászkisér 540/ Közút SZÉCHENYI UTCA 2331 100 2331
Jászkisér 557/ Közut HOLD UTCA 302 100 302
Jászkisér 558/ Közut HOLD UTCA 982 100 982
Jászkisér 568/ Árok TÖRT UTCA 115 100 115
Jászkisér 571/ Közut TÖRT UTCA 1464 100 1464

Jászkisér 577/ Közut
KITTENBERGER KÁLMÁN

UTCA 5276 100 5276
Jászkisér 592/ Közut GALAMB UTCA 905 100 905
Jászkisér 600/ Közut RÓZSA UTCA 8100 100 8100
Jászkisér 624/ Árok PEREM UTCA 191 100 191
Jászkisér 636/ Közut JÁSZ UTCA 352 100 352
Jászkisér 646/ Közut HAJTÓ UTCA 1421 100 1421
Jászkisér 647/2 Közút PEREM UTCA 29475 100 29475
Jászkisér 647/001 Közut PEREM UTCA 16972 100 16972
Jászkisér 661/ Közut VÉRCSE UTCA 2942 100 2942
Jászkisér 699/ Közut MEZŐ UTCA 6782 100 6782
Jászkisér 708/ Közut NYÁRFA UTCA 939 100 939
Jászkisér 725/ Közut VÁGÓHID ÚT 5107 100 5107
Jászkisér 726/ Közut NÉVTELEN UTCA III 863 100 863
Jászkisér 727/ Árok CSALOGÁNY UTCA 1870 100 1870
Jászkisér 730/001 Közut CSALOGÁNY UTCA 4836 100 4836
Jászkisér 731/1 Záportározó VÁGÓHÍD ÚT 4447 100 4447

Jászkisér 731/2
Halastó -

anyaggödör VÁGÓHÍD ÚT 53546 100 53546
Jászkisér 732/3 Közút VÁGÓHÍD ÚT 10278 100 10278
Jászkisér 732/001 Közterület FŐ ÚT 762 100 762
Jászkisér 732/005 Közut FŐ ÚT 13384 100 13384
Jászkisér 749/ Közut VELENCE UTCA 687 100 687
Jászkisér 764/003 Névtelen út NÉVTELEN UTCA X. 362 100 362
Jászkisér 764/004 Út DEÁK FERENC UTCA 13049 100 13049
Jászkisér 769/ Közut SZARKA UTCA 1424 100 1424
Jászkisér 774/ Út BOKÁNYI DEZSŐ UTCA 1655 100 1655
Jászkisér 805/ Közut BOKÁNYI DEZSŐ UTCA 4313 100 4313
Jászkisér 823/ Közut ZENÉSZ UTCA 363 100 363
Jászkisér 837/ Út PÁZMÁNY PÉTER UTCA 586 100 586
Jászkisér 838/ Közut PÁZMÁNY PÉTER UTCA 1640 100 1640
Jászkisér 849/ Közut DANKÓ UTCA 1870 100 1870
Jászkisér 875/ Közut RIGÓ UTCA 3075 100 3075
Jászkisér 876/ Közut SZABADSÁG UTCA 4269 100 4269
Jászkisér 904/ Út RIGÓ UTCA 1575 100 1575
Jászkisér 913/ Közut TULIPÁN UTCA 597 100 597
Jászkisér 926/ Közut TOMPA MIHÁLY UTCA 3910 100 3910
Jászkisér 948/ Közut SZABÓ UTCA 1165 100 1165
Jászkisér 961/1 Közut NÉVTELEN UTCA IV 29 100 29
Jászkisér 962/1 Közut PETŐFI ÚT 7092 100 7092
Jászkisér 977/2 Közpark JUBILEUM TERE 6047 100 6047
Jászkisér 995/1 Közut SZABADSÁG TÉR 1216 100 1216
Jászkisér 996/ Közut CSAP UTCA 2467 100 2467
Jászkisér 1020/ Közut VIRÁG UTCA 2090 100 2090
Jászkisér 1033/ Közut NEFELEJCS UTCA 1290 100 1290
Jászkisér 1042/ Zsákutca ZSÁKUTCA 349 100 349



Jászkisér 1055/ Út ÁRVÁCSKA UTCA 737 100 737
Jászkisér 1059/ Közut ÁRVÁCSKA UTCA 1561 100 1561
Jászkisér 1068/ Közut LADÁNYI ÚT 3354 100 3354
Jászkisér 1069/1 Közpark KOSSUTH LAJOS TÉR 7491 100 7491
Jászkisér 1069/2 épitési telek KOSSUTH LAJOS TÉR 9 100 9
Jászkisér 1089/2 lakótelek VIOLA UTCA 2 435 100 435
Jászkisér 1091/ Közut VIOLA UTCA 2960 100 2960
Jászkisér 1111/ Közut LILIOM UTCA 2043 100 2043
Jászkisér 1128/ Közut SZEGFÜ UTCA 2355 100 2355
Jászkisér 1164/ Út VÁSÁRTÉR ÚT 424 100 424
Jászkisér 1170/ Közut VÁSÁRTÉR ÚT 6624 100 6624
Jászkisér 1205/ Közut AKÁCFA UTCA 9801 100 9801
Jászkisér 1220/017 Közut IFJUSÁG UTCA 2325 100 2325
Jászkisér 1239/001 Út KISFALUDY UTCA 7754 100 7754
Jászkisér 1263/ Út LADÁNYI ÚT 10599 100 10599
Jászkisér 1304/ Közut DOBÓ UTCA 8110 100 8110
Jászkisér 1319/ Árok KISS ERNŐ UTCA 543 100 543
Jászkisér 1331/ Közut KISS ERNŐ UTCA 6957 100 6957
Jászkisér 1340/ árok PETŐFI ÚT 363 100 363
Jászkisér 1349/ Közut KERESZT UTCA 1475 100 1475
Jászkisér 1365/ Közut CSORBA UTCA 3091 100 3091
Jászkisér 1381/ Közut ÁG UTCA 1640 100 1640
Jászkisér 1390/3 Park KOSSUTH LAJOS UTI TÉR 810 100 810
Jászkisér 1391/ Közut RÁKÓCZI ÚT 8729 100 8729
Jászkisér 1404/ Közut LAPOS UTCA 4248 100 4248
Jászkisér 1407/ árok LAPOS UTCA 165 100 165
Jászkisér 1410/ Közut SZIV UTCA 741 100 741
Jászkisér 1418/ Közut BERCSÉNYI UTCA 971 100 971
Jászkisér 1419/ árok BERCSÉNYI UTCA 2439 100 2439
Jászkisér 1473/ Közut HUNYADI UTCA 8506 100 8506
Jászkisér 1485/ Közút NÉVTELEN UTCA V 1449 100 1449
Jászkisér 1486/ Közut NÉVTELEN UTCA VI 4961 100 4961
Jászkisér 1487/ Anyaggödör CSALOGÁNY UTCA 8740 100 8740
Jászkisér 1490/ Anyaggödör GÁT UTCA 13498 100 13498
Jászkisér 1491/ Közut GÁT UTCA 1953 100 1953
Jászkisér 1492/001 Park HUNYADI TÉR 11329 100 11329
Jászkisér 1518/ Árok ÁROK UTCA 403 100 403
Jászkisér 1519/ Árok ÁROK UTCA 396 100 396
Jászkisér 1524/ Gát utca GÁT UTCA 4264 100 4264
Jászkisér 1525/ Közut ÁROK UTCA 2665 100 2665
Jászkisér 1552/ Közut PACSIRTA UTCA 3845 100 3845
Jászkisér 1565/ Közut KINIZSI UTCA 3694 100 3694
Jászkisér 1596/ Közut NYÚL UTCA 1327 100 1327
Jászkisér 1611/ Közut SZÉL UTCA 2359 100 2359
Jászkisér 1620/ Közut NÉVTELEN UTCA VII 1241 100 1241
Jászkisér 1621/ Közut MADÁR UTCA 827 100 827
Jászkisér 1635/001 Út NAPSUGÁR ÚT 607 100 607
Jászkisér 1635/003 Út RÁKÓCZI ÚT 6773 100 6773
Jászkisér 1635/004 Út BARTÓK BÉLA UTCA 12697 100 12697
Jászkisér 1636/ Közut NAPSUGÁR ÚT 4021 100 4021
Jászkisér 1637/ Közterület BARTÓK BÉLA UTCA 4436 100 4436
Jászkisér 1653/ Közut GÖDÖR UTCA 2050 100 2050
Jászkisér 1683/ Anyaggödör BARTÓK BÉLA UTCA 28129 100 28129
Jászkisér 1698/ Közut HOMOK UTCA 1241 100 1241
Jászkisér 1714/ Közut KOVÁCS UTCA 2359 100 2359
Jászkisér 1747/2 Közut FÉNYES UTCA 957 100 957
Jászkisér 1776/ Közut BAJCSY ZSILINSZKI UTCA 1683 100 1683



Jászkisér 1799/ Közut KUNFI UTCA 1137 100 1137
Jászkisér 1806/ Közut SÓLYOM UTCA 3456 100 3456
Jászkisér 1807/ Közut PIPACS UTCA 863 100 863
Jászkisér 1832/ Út PIPACS UTCA 2158 100 2158
Jászkisér 1853/ Közut REGE UTCA 1616 100 1616
Jászkisér 1869/ Közut SOMOGYI BÉLA UTCA 1996 100 1996
Jászkisér 1870/2 Anyaggödör BARTÓK BÉLA UTCA 18935 100 18935
Jászkisér 1870/001 Út ERKEL FERENC UTCA 1746 100 1746
Jászkisér 1870/003 Út SOMOGYI BÉLA UTCA 2481 100 2481
Jászkisér 1885/ Út SOMOGYI BÉLA UTCA 8062 100 8062
Jászkisér 1898/ Közut BACSÓ BÉLA UTCA 5589 100 5589
Jászkisér 1899/ Közut ERKEL FERENC UTCA 1891 100 1891
Jászkisér 1911/ Út BERCSÉNYI UTCA 8668 100 8668
Jászkisér 1948/ Út ERKEL FERENC UTCA 1021 100 1021
Jászkisér 1961/1 Közut DAMJANICH UTCA 8851 100 8851
Jászkisér 1961/2 Köztér DAMJANICH UTCA 4518 100 4518
Jászkisér 1989/ Közut BOCSKAI UTCA 8798 100 8798
Jászkisér 2013/ Árok PETŐFI ÚT 399 100 399
Jászkisér 2014/1 Árok PETŐFI ÚT 86 100 86
Jászkisér 2026/ Közut ARANY JÁNOS UTCA 7135 100 7135
Jászkisér 2027/ Közut NÉVTELEN UTCA VIII 615 100 615
Jászkisér 2041/ Közut TAVASZ UTCA 1912 100 1912
Jászkisér 2047/6 Anyaggödör KISKÖRÚT 6069 100 6069
Jászkisér 2051/ KÖZUT SZŐLŐ UTCA 3473 100 3473
Jászkisér 2053/2 KÖZUT HARMAT UTCA 829 100 829
Jászkisér 2062/ KÖZUT HATÁR UTCA 11445 100 11445
Jászkisér 2063/005 Harmat út HARMAT UTCA 470 100 470
Jászkisér 2063/007 Kiskörút KISKÖRÚT 243 100 243
Jászkisér 2083/ Út PETŐFI ÚT 7502 100 7502
Jászkisér 2084/3 Közut NÉVTELEN UTCA IX. 3205 100 3205
Jászkisér 2088/3 Közut VÁCZI MIHÁLY UTCA 2088 100 2088
Jászkisér 2092/6 Közut CSETE BALÁZS UTCA 1740 100 1740
Jászkisér 2106/ Közut KISKÖRÚT 30803 100 30803
Jászkisér 2110/ Út LADÁNYI ÚT 8141 100 8141
Jászkisér 2112/5 Közut APRÓ JÓZSEF UTCA 2492 100 2492
Jászkisér 2119/2 Anyaggödör LADÁNYI ÚT 7546 100 7546
Jászkisér 2123/ 12 Árok TEMETŐ ÚT 1255 100 1255
Jászkisér 2123/ 13 Közut NÉVTELEN UTCA X. 362 100 362
Jászkisér 2126/1 Közut TEMETŐ ÚT 2471 100 2471
Jászkisér 2128/ Közterület KISKÖRÚT 1550 100 1550
Jászkisér 2132/2 Közpark VASÚT ÚT 12452 100 12452
Jászkisér 2133/3 Árok FŐ ÚT 266 100 266
Jászkisér 2135/ Út NAGYKÖRÚT 7013 100 7013
Jászkisér 2140/ Közterület KÖZúT 9974 100 9974
Jászkisér 2141/ Közterület KÖZúT (TEMETő ELőTT) 8396 100 8396
Jászkisér 2142/ Közterület KÖZúT 3958 100 3958
Jászkisér 2257/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 8779 100 8779
Jászkisér 2455/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 3482 100 3482
Jászkisér 2481/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 317 100 317
Jászkisér 2789/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 788 100 788
Jászkisér 2802/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 352 100 352
Jászkisér 2832/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 4169 100 4169
Jászkisér 2924/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 2841 100 2841
Jászkisér 3001/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 1849 100 1849
Jászkisér 3002/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 777 100 777
Jászkisér 3018/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 496 100 496
Jászkisér 3056/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 816 100 816



Jászkisér 3077/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 6219 100 6219
Jászkisér 3120/ Közur ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 4086 100 4086
Jászkisér 3121/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 1511 100 1511
Jászkisér 3138/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 1173 100 1173
Jászkisér 3201/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 1144 100 1144
Jászkisér 3238/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 1061 100 1061
Jászkisér 3273/ Közut ZÁRTKERTI DŰLŐ ÚT 1133 100 1133
Jászkisér 031/ Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 15876 100 15876
Jászkisér 032/1 Árok KÜLTERÜLET 1370 100 1370
Jászkisér 038/006 Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 4831 100 4831

Jászkisér 038/012
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 978 100 978

Jászkisér 038/013
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 3787 100 3787

Jászkisér 038/014
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 4437 100 4437

Jászkisér 038/015
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 3823 100 3823

Jászkisér 039/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 13269 100 13269

Jászkisér 044/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 6016 100 6016
Jászkisér 046/2 Közút KÜLTERÜLETI KÖZúT046/2 16704 100 16704

Jászkisér 048/003
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 4302 100 4302

Jászkisér 049/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 20211 100 20211

Jászkisér 051/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 4307 100 4307

Jászkisér 071/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 2306 100 2306

Jászkisér 076/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 6031 100 6031

Jászkisér 083/1
KÜLTERÜLETI

KÖZÚT KÜLTERÜLETI KÖZÚT 2604 100 2604
Jászkisér 0105/ Közút KÜLTERÜLTEI UT0105 2615 100 2615

Jászkisér 0126/
KÜLTERÜLETI

UT KÜLTERÜLETI UT 0126 2234 100 2234
Jászkisér 0133/ 14 Csatorna KÜLTERÜLETI CSATORNA 1823 100 1823

Jászkisér 0133/016
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 2637 100 2637

Jászkisér 0141/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 28740 100 28740

Jászkisér 0143/027
Külterületi

küzút KüLTERüLETI FöLDúT 9369 100 9369

Jászkisér 0144/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 7887 100 7887

Jászkisér 0149/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 18730 100 18730

Jászkisér 0151/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 6898 100 6898

Jászkisér 0152/003
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 4223 100 4223

Jászkisér 0155/1
KÜLTERÜLETI

UT KÜLTERÜLETI UT 0155 770 100 770

Jászkisér 0156/003
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 804 100 804
Jászkisér 0158/003 Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 1311 100 1311

Jászkisér 0159/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 7927 100 7927



Jászkisér 0161/007
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 4763 100 4763

Jászkisér 0161/009
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 4062 100 4062

Jászkisér 0164/
KÜLTERÜLETI

UT KÜLTERÜLETI UT 0164 3625 100 3625

Jászkisér 0169/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 9135 100 9135

Jászkisér 0171/
KÜLTERÜLETI

UT 0171 KÜLTERÜLETI UT 0171 3138 100 3138

Jászkisér 0173/1
KÜLTERÜLETI

UT KÜLTERÜLETI UT 0173/1 8525 100 8525

Jászkisér 0174/7
KÜLTERÜLETI

UT KÜLTERÜLETI UT 0174/7 4612 100 4612

Jászkisér 0174/ 17
KÜLTERÜLETI

UTAK KüLTERüLETI FöLDúT 867 100 867

Jászkisér 0174/016
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 1567 100 1567

Jászkisér 0174/030
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 2090 100 2090

Jászkisér 0177/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 6905 100 6905

Jászkisér 0178/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 3191 100 3191

Jászkisér 0180/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 6492 100 6492

Jászkisér 0182/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 13261 100 13261

Jászkisér 0184/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 30571 100 30571

Jászkisér 0185/7
KÜLTERÜLETI

UTAK KüLTERüLETI FöLDúT 4780 100 4780

Jászkisér 0185/8
KÜLTERÜLETI

FÖLDÚT KüLTERüLETI FöLDúT 626 100 626

Jászkisér 0185/9
KÜLTERÜLETI

FÖLDÚT KüLTERüLETI FöLDúT 977 100 977

Jászkisér 0186/
KÜLTERÜLETI

UT KÜLTERÜLETI UT 0186 2923 100 2923

Jászkisér 0187/8
KÜLTERÜLETI

FÖLDÚT KüLTERüLETI FöLDúT 9849 100 9849

Jászkisér 0188/
KÜLTERÜLETI

UT KÜLTERÜLETI UT 0188 33941 100 33941

Jászkisér 0189/ 13
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 8097 100 8097
Jászkisér 0189/ 21 Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 391 100 391
Jászkisér 0190/ Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 7751 100 7751

Jászkisér 0192/
KÜLTERÜLETI

UT KÜLTERÜLETI UT 0192 36951 100 36951
Jászkisér 0194/004 Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 19019 100 19019
Jászkisér 0196/ Közut KÜLTERÜLETI UT 0196 1293 100 1293
Jászkisér 0198/ Árok KÜLTERÜLET 1313 100 1313
Jászkisér 0200/ Árok KÜLTERÜLET 1893 100 1893
Jászkisér 0202/002 Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 6285 100 6285
Jászkisér 0204/ Közut KÜLTERÜLETI UT 0204 4904 100 4904
Jászkisér 0206/ Közut KÜLTERÜLETI UT 0206 53223 100 53223
Jászkisér 0208/002 Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 1137 100 1137
Jászkisér 0209/001 Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 19575 100 19575

Jászkisér 0209/002
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 11464 100 11464
Jászkisér 0210/012 Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 788 100 788



Jászkisér 0210/016 Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 37 100 37
Jászkisér 0212/ Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 3942 100 3942
Jászkisér 0213/ Közut KÜLTERÜLETI UT 0213 16257 100 16257

Jászkisér 0216/001
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 7282 100 7282

Jászkisér 0218/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 14508 100 14508

Jászkisér 0219/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 15026 100 15026

Jászkisér 0220/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 18139 100 18139

Jászkisér 0224/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 6003 100 6003
Jászkisér 0230/ Árok KÜLTERÜLET 5161 100 5161
Jászkisér 0233/ Kültrületi közút KüLTERüLETI FöLDúT 14287 100 14287

Jászkisér 0236/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 29669 100 29669
Jászkisér 0247/ Közut KÜLTERÜLETI UT 0247 76109 100 76109

Jászkisér 0248/
Külterületi út és

Cs KüLTERüLETI FöLDúT 10304 100 10304
Jászkisér 0249/ Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 14913 100 14913

Jászkisér 0251/012
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 29505 100 29505

Jászkisér 0256/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 18038 100 18038

Jászkisér 0258/001
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 2993 100 2993

Jászkisér 0258/004
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 2994 100 2994

Jászkisér 0260/004
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 319 100 319

Jászkisér 0261/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 12771 100 12771

Jászkisér 0263/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 18150 100 18150

Jászkisér 0264/ 10
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 5800 100 5800

Jászkisér 0264/006
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 9851 100 9851

Jászkisér 0264/030
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 1053 100 1053
Jászkisér 0265/ Csatorna KüLTéRI CSATORNA 16836 100 16836

Jászkisér 0266/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 13078 100 13078

Jászkisér 0270/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 11768 100 11768

Jászkisér 0273/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 31669 100 31669

Jászkisér 0283/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 7465 100 7465

Jászkisér 0284/2
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 3261 100 3261

Jászkisér 0284/4
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 3394 100 3394

Jászkisér 0284/7
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 6722 100 6722

Jászkisér 0284/ 11
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 16851 100 16851

Jászkisér 0298/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 10598 100 10598



Jászkisér 0377/
KÜLTERÜLETI

KÖZÚT KÜLTERÜLETI KÖZÚT 6028 100 6028
Jászkisér 0378/ Közut KÜLTERÜLETI UT 0378 11561 100 11561

Jászkisér 0441/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 4180 100 4180

Jászkisér 0443/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 19755 100 19755
Jászkisér 0445/002 Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 3728 100 3728

Jászkisér 0538/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 807 100 807

Jászkisér 0540/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 14784 100 14784

Jászkisér 0541/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 4518 100 4518
Jászkisér 0543/ Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 4705 100 4705
Jászkisér 0544/ Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 12261 100 12261
Jászkisér 0550/ Külterületi út KüLTERüLETI FöLDúT 8228 100 8228

Jászkisér 0552/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 3964 100 3964

Jászkisér 0557/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 2726 100 2726

Jászkisér 0559/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 2014 100 2014

Jászkisér 0560/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 16634 100 16634

Jászkisér 0563/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 6396 100 6396

Jászkisér 0577/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 7204 100 7204

Jászkisér 0582/004
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 10795 100 10795

Jászkisér 0587/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 9344 100 9344

Jászkisér 0608/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 10847 100 10847

Jászkisér 0628/005
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 8162 100 8162

Jászkisér 0645/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 3561 100 3561
Jászkisér 0659/ Közut KÜLTERÜLETI UT 0659 16231 100 16231

Jászkisér 0668/002
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 24168 100 24168

Jászkisér 0674/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 1115 100 1115

Jászkisér 0685/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 4985 100 4985

Jászkisér 0696/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 9197 100 9197

Jászkisér 0706/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 3309 100 3309

Jászkisér 0709/001
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 33961 100 33961

Jászkisér 0724/002
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 5517 100 5517

Jászkisér 0724/003
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 629 100 629

Jászkisér 0724/004
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 13041 100 13041

Jászkisér 0724/005
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 9118 100 9118



Jászkisér 0726/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 21543 100 21543

Jászkisér 0727/002
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 4516 100 4516

Jászkisér 0729/017
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 5163 100 5163

Jászkisér 0732/001
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 4142 100 4142

Jászkisér 0732/002
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 4608 100 4608

Jászkisér 0737/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 3111 100 3111

Jászkisér 0738/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 5288 100 5288

Jászkisér 0739/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 4877 100 4877

Jászkisér 0746/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 17012 100 17012

Jászkisér 0749/001
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 1775 100 1775
Jászkisér 0750/ Közut KÜLTERÜLETI UT 0750 7216 100 7216

Jászkisér 0752/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 4960 100 4960

Jászkisér 0755/007
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 6278 100 6278

Jászkisér 0759/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 4287 100 4287

Jászkisér 0760/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 10128 100 10128

Jászkisér 0763/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 1618 100 1618

Jászkisér 0765/002
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 2913 100 2913
Jászkisér 0767/ Közut KÜLTERÜLETI UT 0767 20836 100 20836

Jászkisér 0779/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 1970 100 1970

Jászkisér 0782/002
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 22092 100 22092

Jászkisér 0784/004
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 13482 100 13482

Jászkisér 0784/005
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 7040 100 7040

Jászkisér 0784/017
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 5827 100 5827

Jászkisér 0792/003
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 2898 100 2898
Jászkisér 0794/ Közut KÜLTERÜLETI UT 0794 3922 100 3922
Jászkisér 0796/ Közut KÜLTERÜLETI UT 0796 5884 100 5884

Jászkisér 0797/004
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 1122 100 1122

Jászkisér 0803/031
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 8685 100 8685

Jászkisér 0810/004
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 677 100 677

Jászkisér 0810/005
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 3781 100 3781

Jászkisér 0816/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 1676 100 1676

Jászkisér 0817/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 1920 100 1920



Jászkisér 0818/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 31714 100 31714

Jászkisér 0823/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 26537 100 26537

Jászkisér 0829/019
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 3144 100 3144

Jászkisér 0829/021
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 8306 100 8306

Jászkisér 0843/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 2217 100 2217

Jászkisér 0844/005
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 256 100 256

Jászkisér 0847/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 974 100 974

Jászkisér 0849/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 1170 100 1170

Jászkisér 0851/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 4910 100 4910

Jászkisér 0852/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 10699 100 10699

Jászkisér 0853/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 8184 100 8184

Jászkisér 0855/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 8164 100 8164

Jászkisér 0856/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 1499 100 1499

Jászkisér 0858/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 6104 100 6104

Jászkisér 0859/006
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 502 100 502

Jászkisér 0859/010
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 104 100 104

Jászkisér 0859/013
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 204 100 204
Jászkisér 0864/ Árok KÜLTERÜLET 1743 100 1743

Jászkisér 0865/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 2730 100 2730

Jászkisér 0867/2
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 25229 100 25229

Jászkisér 0873/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 9901 100 9901

Jászkisér 0877/002
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 1561 100 1561

Jászkisér 0881/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 13046 100 13046

Jászkisér 0889/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 6260 100 6260

Jászkisér 0893/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 3895 100 3895
Jászkisér 0894/ Közut KÜLTERÜLETI UT 0894 1195 100 1195

Jászkisér 0899/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 10020 100 10020

Jászkisér 0900/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 5986 100 5986

Jászkisér 0901/
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 10031 100 10031

Jászkisér 0904/012
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 8089 100 8089

Jászkisér 0912/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 5362 100 5362



Jászkisér 0917/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 5294 100 5294

Jászkisér 0921/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 2538 100 2538

Jászkisér 0928/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 3161 100 3161

Jászkisér 0930/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 2605 100 2605
Jászkisér 0937/ Árok KÜLTERÜLET 6917 100 6917

Jászkisér 0938/001
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 1771 100 1771

Jászkisér 0938/013
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 3935 100 3935

Jászkisér 0940/001
Külterületi

földút KüLTERüLETI FöLDúT 6442 100 6442

Jászkisér 0944/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 13856 100 13856

Jászkisér 0949/
Külterületi

közút KüLTERüLETI FöLDúT 22272 100 22272
Jászkisér 0952/ Közut KÜLTERÜLETI UT 0952 4948 100 4948

Jászkisér 1594/
Lakóépület
szoc. NYÚL UTCA 3 1043 100 1043

Jászkisér 048/ 4 Csatorna KÜLTERÜLETI CSATORNA 1254 100 1254
Jászkisér 048/ 6 Csatorna KÜLTERÜLETI CSATORNA 2295 100 2295
Jászkisér 050/ 2 Csatorna KÜLTERÜLETI CSATORNA 6143 100 6143
Jászkisér 0133/ 19 Csatorna KÜLTERÜLETI CSATORNA 11374 100 11374
Jászkisér 0133/ 20 Csatorna KÜLTERÜLETI CSATORNA 6015 100 6015
Jászkisér 0134/ Csatorna KüLTéRI CSATORNA 12164 100 12164
Jászkisér 0137/ Csatorna KüLTéRI CSATORNA 14315 100 14315
Jászkisér 0143/ 1 Csatorna KüLTéRI CSATORNA 3297 100 3297
Jászkisér 0143/ 25 Csatorna KüLTéRI CSATORNA 3305 100 3305
Jászkisér 0143/ 26 Csatorna KüLTéRI CSATORNA 3313 100 3313
Jászkisér 0143/ 28 CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 5594 100 5594
Jászkisér 0143/ 78 CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 5615 100 5615
Jászkisér 0143/ 84 CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 7352 100 7352
Jászkisér 0146/ Csatorna KüLTéRI CSATORNA 17770 100 17770
Jászkisér 0153/ 30 CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 6133 100 6133
Jászkisér 0156/ 2 CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 2088 100 2088
Jászkisér 0158/ 2 CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 1337 100 1337
Jászkisér 0161/ 6 TÖLTÉS TÖLTÉS 984 100 984
Jászkisér 0179/ 3 CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 25726 100 25726
Jászkisér 0179/ 6 ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 2365 100 2365
Jászkisér 0183/ 10 ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 1244 100 1244
Jászkisér 0185/ 5 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 44 100 44
Jászkisér 0189/ 20 ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 1346 100 1346
Jászkisér 0189/ 24 CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 4172 100 4172
Jászkisér 0197/ 6 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 384 100 384
Jászkisér 0211/ CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 20925 100 20925
Jászkisér 0221/ 1 CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 12393 100 12393
Jászkisér 0222/ TÖLTÉS TÖLTÉS 4658 100 4658
Jászkisér 0223/ CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 19428 100 19428
Jászkisér 0225/ 5 TÖLTÉS TÖLTÉS 4323 100 4323
Jászkisér 0227/ 6 TÖLTÉS TÖLTÉS 2895 100 2895
Jászkisér 0229/ CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 7445 100 7445
Jászkisér 0234/ CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 12058 100 12058
Jászkisér 0239/ CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 8147 100 8147
Jászkisér 0245/ 2 CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 1260 100 1260
Jászkisér 0251/ 1 CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 5592 100 5592



Jászkisér 0251/ 2 CSATORNA KüLTéRI CSATORNA 20889 100 20889
Jászkisér 0257/ Csatorna KüLTéRI CSATORNA 12846 100 12846
Jászkisér 0259/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 11006 100 11006

Jászkisér 0264/ 2
CSATORNA ÉS
TÖLTÉS

KÜLTERÜLETI CSATORNA ÉS
T 16230 100 16230

Jászkisér 0264/ 3
CSATORNA ÉS
TÖLTÉS

KÜLTERÜLETI CSATORNA ÉS
T 16063 100 16063

Jászkisér 0264/ 7 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 4733 100 4733
Jászkisér 0264/ 8 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 5178 100 5178
Jászkisér 0264/ 11 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 1861 100 1861

Jászkisér 0264/ 12
CSATORNA ÉS
TÖLTÉS

KÜLTERÜLETI CSATORNA ÉS
T 6632 100 6632

Jászkisér 0264/ 13
CSATORNA ÉS
TÖLTÉS

KÜLTERÜLETI CSATORNA ÉS
T 3110 100 3110

Jászkisér 0264/ 15 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 2823 100 2823
Jászkisér 0264/ 17 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 2011 100 2011
Jászkisér 0264/ 18 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 4187 100 4187
Jászkisér 0264/ 20 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 1862 100 1862
Jászkisér 0264/ 22 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 2117 100 2117
Jászkisér 0264/ 24 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 1355 100 1355

Jászkisér 0267/
CSATORNA ÉS
TÖLTÉS

KÜLTERÜLETI CSATORNA ÉS
T 8764 100 8764

Jászkisér 0271/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 3136 100 3136
Jászkisér 0272/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 2646 100 2646
Jászkisér 0275/ 1 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 6523 100 6523
Jászkisér 0275/ 2 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 55045 100 55045
Jászkisér 0281/ ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 3632 100 3632
Jászkisér 0284/ 3 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 4297 100 4297
Jászkisér 0284/ 6 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 4658 100 4658
Jászkisér 0284/ 8 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 5504 100 5504
Jászkisér 0284/ 10 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 12232 100 12232
Jászkisér 0284/ 12 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 7662 100 7662
Jászkisér 0284/ 13 TÖLTÉS TÖLTÉS 1592 100 1592

Jászkisér 0284/ 14
CSATORNA és
Töltés

KÜLTERÜLETI CSATORNA ÉS
T 10279 100 10279

Jászkisér 0284/ 17
CSATORNA és
TÖLTÉS

KÜLTERÜLETI CSATORNA ÉS
T 25916 100 25916

Jászkisér 0284/ 21 TÖLTÉS KÜLTERÜLETI TÖLTÉS 1586 100 1586
Jászkisér 0284/ 23 TÖLTÉS KÜLTERÜLETI TÖLTÉS 2406 100 2406
Jászkisér 0284/ 25 TÖLTÉS KÜLTERÜLETI TÖLTÉS 2069 100 2069
Jászkisér 0284/ 27 TÖLTÉS KÜLTERÜLETI TÖLTÉS 2275 100 2275
Jászkisér 0284/ 30 TÖLTÉS KÜLTERÜLETI TÖLTÉS 2334 100 2334
Jászkisér 0284/ 32 TÖLTÉS KÜLTERÜLETI TÖLTÉS 1998 100 1998
Jászkisér 0284/ 34 TÖLTÉS KÜLTERÜLETI TÖLTÉS 1908 100 1908

Jászkisér 0297/
CSATORNA és
töltés KÜLTERÜLETI UT 046 28066 100 28066

Jászkisér 0353/ 2 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 12457 100 12457
Jászkisér 0353/ 3 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 1079 100 1079
Jászkisér 0353/ 4 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 4658 100 4658
Jászkisér 0444/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 6298 100 6298
Jászkisér 0458/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 1820 100 1820
Jászkisér 0539/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 6458 100 6458
Jászkisér 0546/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 1496 100 1496
Jászkisér 0556/ 2 ÚT, CSATORNA KÜLTERÜLETI ÚT, CSATORNA 11443 100 11443
Jászkisér 0574/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 5318 100 5318
Jászkisér 0581/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 14925 100 14925
Jászkisér 0582/ 3 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 3511 100 3511
Jászkisér 0582/ 8 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 2898 100 2898



Jászkisér 0583/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 8414 100 8414
Jászkisér 0586/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 2763 100 2763
Jászkisér 0590/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 3597 100 3597
Jászkisér 0619/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 4394 100 4394
Jászkisér 0629/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 1650 100 1650
Jászkisér 0670/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 4676 100 4676
Jászkisér 0672/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 33575 100 33575
Jászkisér 0692/ ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 3489 100 3489
Jászkisér 0695/ 2 ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 1870 100 1870
Jászkisér 0697/ 1 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 3290 100 3290
Jászkisér 0705/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 3812 100 3812
Jászkisér 0709/ 2 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 25664 100 25664
Jászkisér 0710/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 27415 100 27415
Jászkisér 0717/ Csatorna KÜLTERÜLETI CSATORNA 15955 100 15955
Jászkisér 0720/ ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 2626 100 2626
Jászkisér 0722/ ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 4748 100 4748
Jászkisér 0724/ 7 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 3282 100 3282
Jászkisér 0735/ Csatorna KÜLTERÜLETI CSATORNA 12953 100 12953
Jászkisér 0748/ ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 2663 100 2663
Jászkisér 0756/ ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 766 100 766
Jászkisér 0766/ 2 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 13011 100 13011
Jászkisér 0770/ ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 447 100 447
Jászkisér 0773/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 4446 100 4446
Jászkisér 0780/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 3100 100 3100
Jászkisér 0782/ 1 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 8041 100 8041
Jászkisér 0782/ 3 Csatorna KÜLTERÜLETI CSATORNA 4655 100 4655
Jászkisér 0782/ 4 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 4115 100 4115

Jászkisér 0783/
KÜLTERÜLETI
CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 49365 100 49365

Jászkisér 0787/ Csatorna KüLTéRI CSATORNA 7752 100 7752
Jászkisér 0788/002 Csatorna KüLTéRI CSATORNA 4733 100 4733
Jászkisér 0793/ Csatorna KüLTéRI CSATORNA 4717 100 4717
Jászkisér 0795/013 Csatorna KüLTéRI CSATORNA 16486 100 16486
Jászkisér 0800/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 8527 100 8527
Jászkisér 0801/ ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 4424 100 4424

Jászkisér 0805/
KÜLTERÜLETI
FÖLDÚT KüLTERüLETI FöLDúT 39445 100 39445

Jászkisér 0806/ 1 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 23031 100 23031
Jászkisér 0806/ 2 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 23620 100 23620
Jászkisér 0810/ 7 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 1550 100 1550
Jászkisér 0813/ ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 3880 100 3880
Jászkisér 0820/ 1 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 5629 100 5629
Jászkisér 0820/ 2 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 45158 100 45158
Jászkisér 0821/ 2 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 7228 100 7228
Jászkisér 0821/ 3 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 403 100 403
Jászkisér 0828/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 1997 100 1997
Jászkisér 0842/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 6832 100 6832
Jászkisér 0860/ ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 872 100 872
Jászkisér 0882/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 6064 100 6064
Jászkisér 0883/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 7409 100 7409
Jászkisér 0885/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 4712 100 4712
Jászkisér 0886/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 8651 100 8651
Jászkisér 0887/ 2 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 4398 100 4398
Jászkisér 0904/ 10 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 1998 100 1998
Jászkisér 0904/ 14 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 6953 100 6953
Jászkisér 0914/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 6538 100 6538
Jászkisér 0931/ 12 ÁROK KÜLTERÜLETI ÁROK 966 100 966



Jászkisér 0932/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 4628 100 4628

Jászkisér 0936/
KÜLTERÜLETI
FÖLDÚT KüLTERüLETI FöLDúT 8555 100 8555

Jászkisér 0941/ 1 CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 17245 100 17245
Jászkisér 0946/ CSATORNA KÜLTERÜLETI CSATORNA 9165 100 9165

2. melléklet a 12/2012. (VI.29.) önkormányzati rendelethez

A Jászkisér Város Önkormányzata törzsvagyonába tartozó
korlátozottan forgalomképes vagyonelemek

Település Helyr.szám Megnevezés Utca+hsz
Tel.ter(
m2)

Ön
k
%

Önk.tul
(m2)

Jászkisér 1/1 Intézmény /Polgárme FŐ ÚT 7 2574
10
0 2574

Jászkisér 2/ Tornaterem és mentőá BEM UTCA 5 1476
10
0 1476

Jászkisér 39/ Bölcsőde FŐ ÚT 23 2075
10
0 2075

Jászkisér 221/ Iskola FŐ ÚT 3 1964
10
0 1964

Jászkisér 262/ Óvoda ATTILA UTCA 10 2363
10
0 2363

Jászkisér 597/001 Iskola HŐSÖK TERE 2 1449
10
0 1449

Jászkisér 730/003 Szivattyúház VÁGÓHID ÚT 24035
10
0 24035

Jászkisér 889/ II. sz vizmütelep VÁGÓHID ÚT 1640
10
0 1640

Jászkisér 891/ Ált. Isk. Napközi Ot PETŐFI ÚT 2 2685
10
0 2685



Jászkisér 978/ Müvelődés háza JUBILEUM TERE 10 2361
10
0 2361

Jászkisér 979/2 Iskola PETŐFI ÚT 1 8866
10
0 8866

Jászkisér 1013/ Öregek Napközi Ottho
KOSSUTH LAJOS UTCA
46 945

10
0 945

Jászkisér 1070/ Orvosi rendelő KOSSUTH LAJOS TÉR 5 2521
10
0 2521

Jászkisér 1090/ Óvoda KOSSUTH LAJOS TÉR 3 2014
10
0 2014

Jászkisér 1113/002 Fogorvosi rendelő, s FŐ ÚT 1352
10
0 1352

Jászkisér 1979/4 Óvoda BOCSKAI UTCA 28 1422
10
0 1422

Jászkisér 2124/2 Ravatalozó TEMETŐ ÚT 1137
10
0 1137

Jászkisér 2132/1 I. sz. Vizmű telep FŐ ÚT 54 2910
10
0 2910

Jászkisér 0203/ 10 Hévízmű VÁGÓHID ÚT 1571
10
0 1571

Jászszentand-
rás 307/ Hétvégi ház ROZMARING UTCA 8 194

10
0 194

Jászkisér 83/1 Busz váró - büfé FŐ ÚT 51 76
10
0 76

Jászkisér 95/1 Ipartelep FŐ ÚT 69 23482
10
0 23482

Jászkisér 585/3 Gyakorlatikert
KITTENBERGER
KÁLMÁN UTCA 1490

10
0 1490

Jászkisér 596/ Tornaudvar GALAMB UTCA 1356
10
0 1356

Jászkisér 599/ Lakóépület VÁGÓHID ÚT 6 532
10
0 532

Jászkisér 649/ Szociális bérlakás VÉRCSE UTCA 4 1173
10
0 1173

Jászkisér 728/3
BEÉPÍTETLEN
TERÜLET VÁGÓHÍD ÚT 9713

10
0 9713

Jászkisér 728/4
BEÉPÍTETLEN
TERÜLET VÁGÓHÍD ÚT 9714

10
0 9714

Jászkisér 888/5 Húsbolt VÁGÓHID ÚT 57
10
0 57

Jászkisér 888/7 Piactér VÁGÓHID ÚT 9116
10
0 9116

Jászkisér 890/6 Vizmü terület VÁGÓHID ÚT 7118
10
0 7118

Jászkisér 892/ Tejbegyüjtő PETŐFI ÚT 4 424
10
0 424

Jászkisér 976/ Lakótelek KOSSUTH LAJOS TÉR 5 880
10
0 880

Jászkisér 986/ Teleház FŐ ÚT 2 1252
10
0 1252

Jászkisér 987/ Filmszínház FŐ ÚT 2255
10
0 2255

Jászkisér 1036/ Könyvtár JUBILEUM TERE 7 1421
10
0 1421

Jászkisér 1037/ Lakótelek LADÁNYI ÚT 2 878
10
0 878

Jászkisér 1092/2 Temetkezési V. lerak KOSSUTH LAJOS TÉR 1 83
10
0 83

Jászkisér 1180/2 LAKÓHÁZ VÁSÁRTÉR ÚT 4 691
10
0 691



Jászkisér 1563/ Szociális bérlakás PACSIRTA UTCA 3 1036
10
0 1036

Jászkisér 1979/3 Csete Balázs Helytör BOCSKAI UTCA 26 946
10
0 946

Jászkisér 1979/5 Csete Belázs Helytör BOCSKAI UTCA 31 1166
10
0 1166

Jászkisér 2116/1 Nádas LADÁNYI ÚT 61306
10
0 61306

Jászkisér 2119/7 Ipartelep LADÁNYI ÚT 15690
10
0 15690

Jászkisér 2119/8 Ipartelephely LADÁNYI ÚT 2872
10
0 2872

Jászkisér 2120/1 SZEMÉTTELEP 2120/1 SZEMéTTELEP 40677
10
0 40677

Jászkisér 2121/1 Nádas 2121/1 53345
10
0 53345

Jászkisér 2122/ Erdő TEMETŐ ÚT 35787
10
0 35787

Jászkisér 2129/9 Sportöltöző VASÚT ÚT 6 16610
10
0 16610

Jászkisér 2136/7 Nádas NAGYKÖRÚT 74356
10
0 74356

Jászkisér 0282/002 Erdő KÜLTERÜLET 30105
10
0 30105

Jászkisér 0284/ 16 Külterületi földút KüLTERüLETI FöLDúT 20475
10
0 20475

Jászkisér 0570/ Külterületi közút KüLTERüLETI FöLDúT 7466
10
0 7466

Jászkisér 0950/2 Állati hullatároló KÜLTERÜLET 32764
10
0 32764



3. melléklet a 12/2012. (VI.29.) önkormányzati rendelethez

A Jászkisér Város Önkormányzata
üzleti vagyonába tartozó vagyonelemek

Település
Helyr.
szám Megnevezés Utca+hsz Tel.ter(m2)

Önk
%

Önk.tu
l(m2)

Jászkisér 119/1 LAKÓÉPÜLET JÓKAI UTCA 29 730 100 730
Jászkisér 220/2 Lakóépület FŐ ÚT 5 1100 100 1100
Jászkisér 220/3 ÜZLET ÉS UDVAR FŐ ÚT 5 544 100 544

Jászkisér 317/A Lakótelek
ADY ENDRE UTCA
28 1342 100 1342

Jászkisér 347/ Lakótelek NAGYKÖR ÚT 345 100 345
Jászkisér 349/ Lakótelek NAGYKÖR ÚT 20 227 100 227
Jászkisér 350/ Lakótelek NAGYKÖR ÚT 151 100 151
Jászkisér 371/ Lakótelek PIPA UTCA 15 1173 100 1173
Jászkisér 418/ Lakótelek PEREM UTCA 1888 100 1888
Jászkisér 457/ Lakótelek FECSKE UTCA 17 2939 100 2939
Jászkisér 482/2 Garázstelek NAGYKÖR ÚT 17 100 17
Jászkisér 482/3 Garázstelek NAGYKÖR ÚT 18 100 18

Jászkisér 483/82 Beépítetlen terület
ADY ENDRE UTCA
19 1452 100 1452

Jászkisér 567/ Lakótelek NYÍL UTCA 21 439 100 439

Jászkisér 582/4
BEÉPÍTETLEN
TERÜLET RÓZSA UTCA 26 1032 100 1032

Jászkisér 614/002/ Lakóépület NAGYKÖR ÚT 156 1111 100 1111
Jászkisér 637/ Lakóépület NAGYKÖR ÚT 100 1439 100 1439
Jászkisér 639/001/ Lakóépület NAGYKÖR ÚT 92 773 100 773
Jászkisér 639/002/ Lakótelek PEREM UTCA 842 100 842

Jászkisér 665/
BEÉPÍTETLEN
TERÜLET VÉRCSE UTCA 7 1077 100 1077

Jászkisér 739/ Deák Ferenc út 16 Deák Ferenc út 16 1619 100 1619
Jászkisér 818/ Lakótelek ZENÉSZ UTCA 3 158 100 158
Jászkisér 825/ Lakótelek ZENÉSZ UTCA 446 100 446

Jászkisér 835/ Lakótelek
PÁZMÁNY PÉTER
UTCA 7 248 6 16

Jászkisér 836/000/ Lakóépület DANKÓ UTCA 1 227 100 227
Jászkisér 908/ Lakóépület RIGÓ UTCA 27 400 100 400



Jászkisér 937/ Lakóépület SZABÓ UTCA 4 414 100 414

Jászkisér 988/
LAKÓHÁZ, UDVAR ÉS
ÜZ

KOSSUTH LAJOS
TÉR 2 489 100 489

Jászkisér 1350/ Lakóépület KERESZT UTCA 5 719 100 719
Jászkisér 1484/ Legelő KERESZT UTCA 5 2690 100 2690
Jászkisér 1488/2 Legelő KERESZT UTCA 5 9563 100 9563
Jászkisér 1488/3 Legelő KERESZT UTCA 5 3805 100 3805
Jászkisér 1488/4 Gyep KERESZT UTCA 5 32754 100 32754
Jászkisér 1489/1 Legelő KERESZT UTCA 5 2557 100 2557
Jászkisér 1489/2 Legelő GÁT UTCA 28475 100 28475
Jászkisér 1515/1 LAKÓTELEK ÁROK UTCA 12 1016 100 1016
Jászkisér 1529/ Lakótelek ÁROK UTCA 9 1079 100 1079
Jászkisér 1592/ Lakótelek NYÚL UTCA 7 1043 100 1043
Jászkisér 1602/ Lakótelek KINIZSI UTCA 19 1115 100 1115
Jászkisér 1603/ Lakótelek KINIZSI UTCA 21 1151 100 1151
Jászkisér 1604/ Lakótelek SZÉL UTCA 18 1151 100 1151
Jászkisér 1606/ Lakótelek SZÉL UTCA 14 1115 100 1115
Jászkisér 1607/ Lakótelek SZÉL UTCA 12 1115 100 1115
Jászkisér 1612/ Lakótelek SZÉL UTCA 3 1079 100 1079
Jászkisér 1623/ Lakótelek MADÁR UTCA 3 1079 100 1079

Jászkisér 1624/ Lakótelek
BARTÓK BÉLA
UTCA 48 1079 100 1079

Jászkisér 1634/ Lakótelek NAPSUGÁR ÚT 38 1057 100 1057

Jászkisér 1894/ Lakóépület
BACSÓ BÉLA UTCA
9 1410 100 1410

Jászkisér 1979/6 üres telek BOCSKAI UTCA 30 204 100 204
Jászkisér 1979/7 üres telek BOCSKAI UTCA 30 581 100 581
Jászkisér 2011/1 Építési telek PETŐFI ÚT 82 1295 100 1295

Jászkisér
2047/002
/ Garázs és udvar KISKÖR ÚT 15 100 15

Jászkisér
2047/003
/ Garázs és udvar KISKÖR ÚT 15 100 15

Jászkisér 2088/1 Termőföld LADÁNYI ÚT 5332 100 5332
Jászkisér 2119/10 Legelő LADÁNYI ÚT 1568 100 1568
Jászkisér 2119/11 Legelő LADÁNYI ÚT 53690 100 53690
Jászkisér 2136/3 Lakótelek NAGYKÖR ÚT 515 100 515
Jászkisér 2139/12 Lakótelek MEZŐ ÚT 13 13 870 100
Jászkisér 2139/13 Lakótelek MEZŐ ÚT 11 11 870 100
Jászkisér 2211/ Kert ÖREG SZŐLŐ 572 100 572
Jászkisér 2224/ Kert ÖREG SZŐLŐ 295 100 295
Jászkisér 2227/ Kert ÖREG SZŐLŐ 140 100 140
Jászkisér 2232/ Kert ÖREG SZŐLŐ 288 100 288
Jászkisér 2236/ Kert ÖREG SZŐLŐ 888 100 888
Jászkisér 2241/ Kert ÖREG SZŐLŐ 723 100 723
Jászkisér 2245/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1230 100 1230
Jászkisér 2249/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1083 100 1083
Jászkisér 2253/ Kert ÖREG SZŐLŐ 730 100 730
Jászkisér 2270/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1277 100 1277
Jászkisér 2290/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1867 100 1867
Jászkisér 2292/ Kert ÖREG SZŐLŐ 324 100 324
Jászkisér 2293/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1806 100 1806
Jászkisér 2294/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1093 100 1093
Jászkisér 2298/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1396 100 1396
Jászkisér 2301/ Kert ÖREG SZŐLŐ 698 100 698
Jászkisér 2326/ Kert ÖREG SZŐLŐ 701 100 701
Jászkisér 2329/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1158 100 1158
Jászkisér 2330/ Kert ÖREG SZŐLŐ 637 100 637



Jászkisér 2359/ Kert ÖREG SZŐLŐ 529 100 529
Jászkisér 2361/ Kert ÖREG SZŐLŐ 2338 100 2338
Jászkisér 2373/ Kert ÖREG SZŐLŐ 338 100 338
Jászkisér 2379/ Kert ÖREG SZŐLŐ 2136 100 2136
Jászkisér 2386/ Kert ÖREG SZŐLŐ 813 100 813
Jászkisér 2396/ Kert ÖREG SZŐLŐ 539 100 539
Jászkisér 2399/ Kert ÖREG SZŐLŐ 637 100 637
Jászkisér 2421/ Kert ÖREG SZŐLŐ 3492 100 3492
Jászkisér 2429/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1536 100 1536
Jászkisér 2431/ Kert ÖREG SZŐLŐ 86 100 86
Jászkisér 2432/ Kert ÖREG SZŐLŐ 230 100 230
Jászkisér 2434/ Kert ÖREG SZŐLŐ 54 100 54
Jászkisér 2449/ Kert ÖREG SZŐLŐ 374 100 374
Jászkisér 2452/ Kert ÖREG SZŐLŐ 140 100 140
Jászkisér 2461/ Kert ÖREG SZŐLŐ 845 100 845
Jászkisér 2475/ Kert ÖREG SZŐLŐ 158 100 158
Jászkisér 2476/ Kert ÖREG SZŐLŐ 165 100 165
Jászkisér 2477/ Kert ÖREG SZŐLŐ 209 100 209
Jászkisér 2480/ Kert ÖREG SZŐLŐ 536 100 536
Jászkisér 2483/ Kert ÖREG SZŐLŐ 320 100 320
Jászkisér 2486/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1331 100 1331
Jászkisér 2494/ Kert ÖREG SZŐLŐ 701 100 701
Jászkisér 2508/ Kert ÖREG SZŐLŐ 36 100 36
Jászkisér 2509/ Kert ÖREG SZŐLŐ 36 100 36
Jászkisér 2518/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1205 100 1205
Jászkisér 2524/ Kert ÖREG SZŐLŐ 306 100 306
Jászkisér 2581/ Kert ÖREG SZŐLŐ 453 100 453
Jászkisér 2585/ Kert ÖREG SZŐLŐ 288 100 288
Jászkisér 2588/ Kert ÖREG SZŐLŐ 525 100 525
Jászkisér 2591/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1924 100 1924
Jászkisér 2594/ Kert ÖREG SZŐLŐ 712 100 712
Jászkisér 2611/ Kert ÖREG SZŐLŐ 94 100 94
Jászkisér 2615/ Kert ÖREG SZŐLŐ 565 100 565
Jászkisér 2630/ Kert ÖREG SZŐLŐ 2054 100 2054
Jászkisér 2631/ Kert ÖREG SZŐLŐ 2054 100 2054
Jászkisér 2633/ Kert ÖREG SZŐLŐ 403 100 403
Jászkisér 2636/ Kert ÖREG SZŐLŐ 205 100 205
Jászkisér 2637/ Kert ÖREG SZŐLŐ 2528 100 2528
Jászkisér 2646/ Kert ÖREG SZŐLŐ 173 100 173
Jászkisér 2651/ Kert ÖREG SZŐLŐ 539 100 539
Jászkisér 2654/ Kert ÖREG SZŐLŐ 802 100 802
Jászkisér 2659/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1521 100 1521
Jászkisér 2660/ Kert ÖREG SZŐLŐ 777 100 777
Jászkisér 2662/ Kert ÖREG SZŐLŐ 716 100 716
Jászkisér 2665/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1187 100 1187
Jászkisér 2670/ Kert ÖREG SZŐLŐ 863 100 863
Jászkisér 2676/ Kert ÖREG SZŐLŐ 334 100 334
Jászkisér 2683/ Kert ÖREG SZŐLŐ 424 100 424
Jászkisér 2684/ Kert ÖREG SZŐLŐ 424 100 424
Jászkisér 2685/ Kert ÖREG SZŐLŐ 3489 100 3489
Jászkisér 2699/ Kert ÖREG SZŐLŐ 550 100 550
Jászkisér 2703/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1101 100 1101
Jászkisér 2705/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1816 100 1816
Jászkisér 2716/ Kert ÖREG SZŐLŐ 924 100 924
Jászkisér 2717/ Kert ÖREG SZŐLŐ 924 100 924
Jászkisér 2725/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1827 100 1827
Jászkisér 2727/ Kert ÖREG SZŐLŐ 601 100 601



Jászkisér 2733/ Kert ÖREG SZŐLŐ 2100 100 2100
Jászkisér 2742/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1453 100 1453
Jászkisér 2752/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1108 100 1108
Jászkisér 2772/ Kert ÖREG SZŐLŐ 173 100 173
Jászkisér 2778/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1313 100 1313
Jászkisér 2786/ Kert ÖREG SZŐLŐ 396 100 396
Jászkisér 2811/ Kert ÖREG SZŐLŐ 324 100 324
Jászkisér 2819/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1190 100 1190
Jászkisér 2844/ Kert ÖREG SZŐLŐ 816 100 816
Jászkisér 2861/ Kert ÖREG SZŐLŐ 2377 100 2377
Jászkisér 2865/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1054 100 1054
Jászkisér 2874/ Kert ÖREG SZŐLŐ 2827 100 2827
Jászkisér 2875/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1529 100 1529
Jászkisér 2884/ Kert ÖREG SZŐLŐ 2435 100 2435
Jászkisér 2885/ Kert ÖREG SZŐLŐ 633 100 633
Jászkisér 2895/ Kert ÖREG SZŐLŐ 122 100 122
Jászkisér 2902/ Kert ÖREG SZŐLŐ 568 100 568
Jászkisér 2904/ Kert ÖREG SZŐLŐ 388 100 388
Jászkisér 2947/ Kert ÖREG SZŐLŐ 619 100 619
Jászkisér 2949/ Kert ÖREG SZŐLŐ 619 100 619
Jászkisér 2961/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1457 100 1457
Jászkisér 2965/ Kert ÖREG SZŐLŐ 478 100 478
Jászkisér 2967/ Kert ÖREG SZŐLŐ 910 100 910
Jászkisér 2982/ Kert ÖREG SZŐLŐ 579 100 579
Jászkisér 2998/ Kert ÖREG SZŐLŐ 482 100 482
Jászkisér 2999/ Kert ÖREG SZŐLŐ 252 100 252
Jászkisér 3004/ Kert ÖREG SZŐLŐ 320 100 320
Jászkisér 3060/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1086 100 1086
Jászkisér 3069/ Kert ÖREG SZŐLŐ 514 100 514
Jászkisér 3071/ Kert ÖREG SZŐLŐ 194 100 194
Jászkisér 3090/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1349 100 1349
Jászkisér 3093/ Kert ÖREG SZŐLŐ 565 100 565
Jászkisér 3114/ Kert ÖREG SZŐLŐ 108 100 108
Jászkisér 3116/ Kert ÖREG SZŐLŐ 155 100 155
Jászkisér 3126/ Kert ÖREG SZŐLŐ 536 100 536
Jászkisér 3127/ Kert ÖREG SZŐLŐ 637 100 637
Jászkisér 3129/ Kert ÖREG SZŐLŐ 432 100 432
Jászkisér 3131/ Kert ÖREG SZŐLŐ 554 100 554
Jászkisér 3135/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1280 100 1280
Jászkisér 3136/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1794 100 1794
Jászkisér 3137/ Kert ÖREG SZŐLŐ 331 100 331
Jászkisér 3146/ Kert ÖREG SZŐLŐ 352 100 352
Jászkisér 3149/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1079 100 1079
Jászkisér 3152/ Kert ÖREG SZŐLŐ 381 100 381
Jászkisér 3153/ Kert ÖREG SZŐLŐ 759 100 759
Jászkisér 3154/ Kert ÖREG SZŐLŐ 72 100 72
Jászkisér 3164/ Kert ÖREG SZŐLŐ 378 100 378
Jászkisér 3172/ Kert ÖREG SZŐLŐ 611 100 611
Jászkisér 3176/ Kert ÖREG SZŐLŐ 291 100 291
Jászkisér 3177/ Kert ÖREG SZŐLŐ 191 100 191
Jászkisér 3178/ Kert ÖREG SZŐLŐ 151 100 151
Jászkisér 3180/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1841 100 1841
Jászkisér 3181/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1039 100 1039
Jászkisér 3189/ Kert ÖREG SZŐLŐ 129 100 129
Jászkisér 3192/ Kert ÖREG SZŐLŐ 514 100 514
Jászkisér 3195/ Kert ÖREG SZŐLŐ 658 100 658
Jászkisér 3197/ Kert ÖREG SZŐLŐ 219 100 219



Jászkisér 3198/ Kert ÖREG SZŐLŐ 219 100 219
Jászkisér 3225/ Kert ÖREG SZŐLŐ 514 100 514
Jászkisér 3229/ Kert ÖREG SZŐLŐ 270 100 270
Jászkisér 3235/ Kert ÖREG SZŐLŐ 522 100 522
Jászkisér 3240/ Kert ÖREG SZŐLŐ 295 100 295
Jászkisér 3248/ Kert ÖREG SZŐLŐ 852 100 852
Jászkisér 3250/ Kert ÖREG SZŐLŐ 1090 100 1090
Jászkisér 3252/ Kert ÖREG SZŐLŐ 921 100 921
Jászkisér 3255/ Kert ÖREG SZŐLŐ 453 100 453
Jászkisér 3256/ Kert ÖREG SZŐLŐ 306 100 306
Jászkisér 3257/ Kert ÖREG SZŐLŐ 205 100 205
Jászkisér 3267/ Kert ÖREG SZŐLŐ 2845 100 2845
Jászkisér 3282/ Kert ÖREG SZŐLŐ 252 100 252
Jászkisér 3285/ Kert ÖREG SZŐLŐ 230 100 230
Jászkisér 0153/6 Külterületi föld KÜLTERÜLET 874 100 874

Jászkisér
0174/024
/ Külterületi gyep KÜLTERÜLET 31656 100 31656

Jászkisér 0197/7 Külterületi gyep KÜLTERÜLET 4421 100 4421

Jászkisér 0242/ Külterületi föld KÜLTERÜLET 361632 100
36163
2

Jászkisér 0244/4 Külterületi föld KÜLTERÜLET 115093 100 115093
Jászkisér 0848/9 Külterületi föld KÜLTERÜLET 2934 100 2934
Jászkisér 0848/24 Külterületi föld KÜLTERÜLET 16566 100 16566
Jászkisér 0850/11 Külterületi föld KÜLTERÜLET 6044 100 6044
Jászkisér 0874/2 Külterületi föld KÜLTERÜLET 25177 100 25177
Jászkisér 0927/ Külterületi föld KÜLTERÜLET 2690 100 2690
Jászjákóhalm
a 959/ Asztalosmühely VÁGÓHÍD ÚT 3 949 100 949
Jászkisér 706/ Szociális bérlakás NYÁRFA UTCA 10 1737 100 1737



4. melléklet a 12/2012. (VI.29.) önkormányzati rendelethez

Versenyeztetési Szabályzat

Jászkisér Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) ingó és ingatlan vagyonának (a
továbbiakban: vagyontárgy) versenyeztetés útján történő hasznosítása során az ezzel megbízott
szerv az alábbiak szerint köteles eljárni:

1. ÁLTALÁNOS SZABÁLYOK

1.1. A versenyeztetés egyes formái

1.1.1. A versenyeztetés megvalósulhat árverés, továbbá nyilvános vagy zártkörű versenytárgyalás
útján.

1.1.2. Az árverés a vagyontárgy értékesítésének, hasznosításának nyilvános, a pályázók közvetlen
részvételével és jelenlétével megvalósuló versenyeztetése, mely során a vételár vagy használati díj a
nyilvános liciten licitlépcsők alkalmazásával kialakult legmagasabb ajánlati ár.

1.1.3. A versenytárgyalás lebonyolítható nyilvános vagy zártkörű (meghívásos) pályázat útján.

1.2. A pályázati kiírás

1.2.1. A kiíró a versenyeztetés során valamennyi ajánlattevő számára egyenlő esélyt köteles
biztosítani az ajánlat megtételéhez szükséges információhoz jutás és az alkalmazott
versenyfeltételek tekintetében. A kiíró a pályázat tartalmát úgy köteles meghatározni, hogy annak
alapján az ajánlattevők megfelelő ajánlatot tehessenek és a szabályszerűen, időben benyújtott
pályázati ajánlatok összehasonlíthatók legyenek.

1.2.2. Minden ajánlattevőnek joga van a kiíró által rendelkezésére bocsátott valamennyi
információhoz hozzáférni. Ennek keretében a pályázó számára – lehetőség szerint – hozzáférhetővé
kell tenni minden olyan adatot, amely nem sért üzleti titkot, és amely az üzleti életben szokásos és
szükséges ahhoz, hogy a pályázónak lehetősége nyíljék megalapozott ajánlattételre.

2. AZ ÁRVERÉS



Az Önkormányzat rendeleteiben meghatározott tulajdonosi jogokat gyakorló szerv dönthet úgy,
hogy – a rendeletben meghatározott feltételek fennállása esetén – a vagyontárgyat árverés útján
értékesíti. A döntéssel egyidejűleg meg kell jelölni az árverést levezető szervet vagy személyt, a
kikiáltási árat, továbbá azt, hogy az eredeti kikiáltási árat el nem érő vételi ajánlat esetén a kikiáltási
ár leszállítható-e. Ez utóbbi döntést a kiíró, és az árverés vezetője köteles titkosan kezelni. A kiíró
az árverés lebonyolítására más szervet vagy személyt is megbízhat.

2.1. Az árverés kiírása

2.1.1. Az árverést hirdetmény közzétételével kell kitűzni. A hirdetményben fel kell tüntetni:
2.1.1.1. az árverező nevét, székhelyét,
2.1.1.2. a vagyontárgy megnevezését, címét, fekvését, helyrajzi számát,

2.1.1.3. a vagyontárgy fontosabb adatait (alapterületét, műszaki állapotát,
közművesítettségét, az árverésre kerülő vagyontárgy becsértékét, egyéb
jellemzőit, stb.),

2.1.1.4. hasznosítási módját,
2.1.1.5. az árverésen történő részvétel feltételeit,
2.1.1.6. a vagyontárgy megtekintési lehetőségét,
2.1.1.7. a jelentkezési lap benyújtásának módját, helyét, határidejét,
2.1.1.8. árverés helyét, idejét,
2.1.1.9. azt, hogy a licitlépcső milyen mértékben emelkedik.
2.1.1.10. a befizetendő biztosítékra (kaució) vonatkozó rendelkezéseket.

2.1.2. A hirdetési felhívást minimálisan Jászkisér Város Polgármesteri Hivatalának (a
továbbiakban: Polgármesteri Hivatal) hirdetőtábláján, Jászkisér Város honlapján legalább 10 napra,
valamint a Jászkiséri Tudósítóban és egy megyei lapban legalább egy alkalommal, legalább az
árverés időpontját megelőző 10. napon közzé kell tenni.

2.2. Az árverés lefolytatása

2.2.1. A levezető ellenőrzi az árverésen megjelentek körét, és részvételi jogosultságát.

2.2.2. Az árverésen az vehet részt, aki a hirdetményben megjelölt időben és helyen jelentkezett és
nyilatkozik arról, hogy legalább a kikiáltási ár erejéig rendelkezik a vételárral, továbbá a
hirdetményben megjelölt módon és időben a kauciót befizette.

2.2.3. Árverezni személyesen vagy meghatalmazás útján lehet.

2.2.4. A levezető ismerteti az árverés szabályait, valamint a kikiáltott vagyontárgy fontosabb
adatait.

2.2.5. A levezető közli az árverés megkezdését, és a kikiáltási árat.

2.2.6. Az árverésen az érvényes jelentkezést benyújtottak mindvégig részt vehetnek, és ajánlatot
tehetnek.

2.2.7. Az árverés nyertese az, aki a legmagasabb összegű ajánlatot elsőként teszi meg.

2.2.8. A levezető kihirdeti az árverés végeredményét.

2.2.9. A sikertelen résztvevőknek a befizetett biztosíték összege az árverés napját követő 15 napon



belül visszafizetésre kerül.

2.2.10. Az árverésről jegyzőkönyv készül, melyet a jegyzőkönyvvezető és a tulajdonosi jogokat
gyakorló szerv vezetője ír alá.

2.3. Szerződéskötés

2.3.1. A nyertes ajánlattevő az árverés napjától számított 15 napon belül köteles a szerződést
megkötni.

2.3.2. Amennyiben a szerződés a nyertesnek felróható okból 15 napon belül nem kerül
megkötésre, vagy a vételár első részletét a megadott határidőre nem fizeti meg, úgy a nyertes
helyébe –amennyiben van ilyen – a második legmagasabb ajánlatot tevő lép, és a szerződés az általa
tett ajánlatnak megfelelően vele köthető meg. Ebben az esetben a nyertes a biztosíték összegét
elveszíti.

3. VERSENYTÁRGYALÁS

3.1. A versenytárgyalás típusai

3.1.1. A versenytárgyalások főszabályként nyilvánosak.
3.1.2. Nyilvános versenytárgyalás helyett csak akkor írható ki zártkörű versenytárgyalás, ha

3.1.2.1. a vagyon jellege, jelentősége, valamint az annak leghatékonyabb
hasznosításával kapcsolatos feladatok megoldása a versenytárgyaláson előre
meghatározott ajánlattevő(k) részvételét teszi szükségessé, vagy

3.1.2.2. az önkormányzati érdek vagy az üzleti titok megóvása azt indokolttá teszi,
vagy

3.1.2.3. a kiírásban foglaltak teljesítésére csak meghatározott ajánlattevők képesek.

3.1.3. A versenytárgyalás módjáról (nyilvános vagy zártkörű) a képviselő-testületnek a kiírásról
történő döntés alkalmával rendelkeznie kell. A versenytárgyalás formájáról (egy vagy

többfordulós), valamint az alternatív ajánlat lehetőségéről – a képviselő-testület eltérő döntésének
hiányában – 3.3.2. pontban meghatározott ad hoc bizottság jogosult dönteni.

3.1.4. A zártkörű versenytárgyalásra – ha e szabályzat másként nem rendelkezik – a nyilvános
versenytárgyalásra vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni.

3.1.5. A versenytárgyalás eredményét az elbírálást követően legkésőbb 8 munkanapon belül
írásban kell közölni valamennyi ajánlattevővel.

3.1.6. A versenytárgyalás nyertese az, aki a Képviselő-testület döntése alapján a kiírásban szereplő
szempontoknak és az Önkormányzat tulajdonosi érdekeinek összességében a

legmegfelelőbb ajánlatot tette.
3.2. A versenytárgyalás kiírása

3.2.1. A versenytárgyalást pályázati hirdetmény közzétételével kell kitűzni. A hirdetményben fel
kell tüntetni:

3.2.1.1. a versenytárgyalás kiírójának nevét, székhelyét
3.2.1.2. a vagyontárgy megnevezését, címét, fekvését, helyrajzi számát, egyéb

jellemzőit
3.2.1.3. a vagyontárgy fontosabb adatait (alapterületét, műszaki állapotát,



közművesítettségét, egyéb jellemzőit, stb.),
3.2.1.4. hasznosítás módját,
3.2.1.5. az elbírálásra vonatkozó szempontokat,
3.2.1.6. a versenytárgyaláson való részvétel feltételeit,
3.2.1.7. a vagyontárgy megtekintési lehetőségét,
3.2.1.8. a pályázat benyújtásának módját, helyét, határidejét,
3.2.1.9. a pályázat célját, jellegét (nyilvános vagy zárkörű), több forduló esetén a

fordulók számát,
3.2.1.10. az ajánlati kötöttség minimális időtartamát,
3.2.1.11. alternatív ajánlat tételének lehetőségét,
3.2.1.12. a pályázatok felbontásának helyét, idejét,
3.2.1.13. a versenytárgyalás helyét, idejét,
3.2.1.14. a biztosíték összegét, rendelkezésre bocsátásának módját

3.2.2. A pályázati felhívást minimálisan Jászkisér Város Polgármesteri Hivatalának
hirdetőtábláján, Jászkisér Város honlapján legalább 10 napra, valamint a Jászkiséri
Tudósítóban, és értékesítés esetén egy megyei lapban legalább egy alkalommal, legalább a
versenytárgyalás időpontját megelőző 10. napon közzé kell tenni.

A pályázati felhívást zártkörű versenytárgyalás esetén valamennyi, a 3.1.2. pontban írt, előre
meghatározott ajánlattevő(k) részére kell megküldeni.

3.2.3. A kiíró a kiírásban szereplő, vagy a pályázók tudomására hozott pályázati feltételeket, és
szabályokat vagy azok bármelyikét az alábbiak szerint változtathatja meg:

3.2.3.1. ha ezt a jogát a pályázati kiírásban kifejezetten fenntartotta magának, és erről
a pályázókat megfelelő módon és időben értesítette, vagy

3.2.3.2. ha a pályázatok benyújtási vagy elbírálási határidejét hosszabbítja meg.

3.2.4. A pályázati kiírás csak úgy módosítható, ha a pályázónak az ajánlat benyújtására a
módosítás közzétételétől számított legalább 8 nap rendelkezésére álljon.

3.2.5. A kiíró a pályázati felhívást az ajánlatok benyújtására megjelölt időpontig visszavonhatja.

3.2.6. Az ajánlattevő a benyújtásra nyitva álló határidő lejártáig az ajánlatát bármikor
visszavonhatja.

3.2.7. Az ajánlattevő nem igényelhet térítést a kiírótól az ajánlata kidolgozásáért és az
ajánlattétellel kapcsolatosan más jogcímen sem terjeszthet elő követelést.

3.3. Pályázatok felbontása és a versenytárgyalás lefolytatása

3.3.1. A benyújtott ajánlatok tartalmát – ha a pályázati felhívás másként nem rendelkezik –
legalább a versenytárgyalás lezárásáig titkosan kell kezelni, tartalmukról felvilágosítás sem
kívülállóknak, sem a versenytárgyaláson résztvevőknek nem adható.

3.3.2. A pályázatok összeállítására, közzétételére, a pályázatokkal kapcsolatos egyéb teendők
ellátására, valamint a benyújtott ajánlatok felbontására – a Képviselő-testület eltérő
rendelkezése hiányában – Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság jogosult. A pályázat
eredményére, az ajánlatok érvényességére vonatkozó javaslatot tartalmazó előterjesztést – a



Képviselő-testület eltérő rendelkezése hiányában – a bizottság elnöke terjeszti a Képviselő-
testület elé.

3.3.3. A pályázatok felbontására meg kell hívni az ajánlattevőket, ismertetni kell a nevüket,
székhelyüket, valamint az ajánlatok lényeges tartalmát. Az ajánlattevő az ajánlatában – kifejezetten
és elkülönített módon, mellékletben – a közölt üzleti titok nyilvánosságra hozatalát
megtilthatja.

3.3.4. A pályázó a pályázatbontás napjáig köteles a megfelelő összegű biztosíték befizetésére,
melynek megtörténtét igazolnia kell.

3.3.5. A pályázatok felbontása után meg kell állapítani, hogy a pályázatok közül melyek
érvénytelenek. Az érvénytelen pályázattal rendelkezők a versenytárgyalás további
szakaszában nem vehetnek részt.

3.3.6. Érvénytelen a pályázat, ha:
3.3.6.1. olyan pályázó nyújtotta be, aki nem volt jogosult pályázni,
3.3.6.2. határidőn túl nyújtották be,
3.3.6.3. nem felel meg a versenytárgyalásra kiírt feltételeknek,
3.3.6.4. a megfelelő összegű kaució nem került befizetésre.

3.3.7. Az ajánlatok elbírálása az adott vagyontárgy tekintetében Jászkisér Város
Önkormányzatának Képviselő-testületének hatáskörébe tartozik. A döntést – az annak Képviselő-
testület általi elfogadásától számított 15 napon belül – a polgármester hirdeti ki.

3.3.8. Amennyiben az ajánlatok elbírálása során bizonyos kérdések tisztázása szükséges, a
pályázóktól felvilágosítást lehet kérni.

3.3.9. A pályázó ajánlati kötöttsége – ha a pályázati kiírás másként nem rendelkezik – az ajánlatok
benyújtására nyitva álló határidő lejártától az adott vagyontárgyra vonatkozó

szerződéskötésig tart.

3.3.10. A pályázatok elbírálására vonatkozó döntés kihirdetésére a pályázókat meg kell hívni.

3.4. Szerződéskötés

3.4.1. A nyertes pályázó a kihirdetés napjától számított 15 napon belül köteles a vagyontárgyra
vonatkozó szerződést megkötni.

3.4.2. A biztosítékot – a 3.4.3. pontban foglalt kivételektől eltekintve – a pályázati felhívás
visszavonása, az ajánlatok érvénytelenségének megállapítása esetén, valamint a pályázatok
elbírálását követően az ajánlatok elbírálásáról szóló döntés meghozatalát követő 15 napon
belül vissza kell adni az ajánlatevő részére.

3.4.3. Nem jár vissza biztosíték, ha az a pályázati felhívás szerint a szerződéskötést követően a
megkötött szerződést biztosító mellékkötelezettség tárgyát képezi, továbbá akkor sem, ha az
ajánlattevő az ajánlati kötöttség időtartama alatt ajánlatát visszavonta, vagy a szerződés 15
napon belüli megkötése a nyertesnek felróható okból, vagy az ő érdekkörében felmerült más
okból hiúsult meg. Ezekben az esetekben a befizetett biztosíték Jászkisér Város

Önkormányzatát illeti.



4. A SZABÁLYZATBAN SZEREPLŐ FOGALMAK MEGHATÁROZÁSA

4.1. Ajánlattevő (pályázó): bármely belföldi vagy külföldi természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli gazdasági társaság, valamint az előzőek együttes pályázati ajánlattétel
céljából alapított közössége, vagy más alkalmi egyesülése (konzorcium), aki/amely az
ajánlattételre történő felhívásra ajánlatot tesz. Az ajánlattevő közösség (konzorcium)
tagjainak felelőssége egyetemleges.

4.2. Alternatív ajánlat: az olyan ajánlat, amelyet az ajánlatok benyújtására nyitva álló határidő
alatt úgy tesz a pályázó, hogy a pályázati feltételeknek megfelelő ajánlat mellett, a pályázati
kiírásban foglalt konstrukciótól, struktúrától eltérő, másik ajánlatot is benyújt.

4.3. Egyfordulós pályázat: az olyan pályázat, melynek kiírása során a pályázati felhívásban az
összes pályázati feltételt, s az egyéb – az ajánlat megalapozását elősegítő – információkat is
legkésőbb a kiírást követő 8 napon belül nyilvánosságra hozzák.

4.4. Kiíró (ajánlatkérő): Jászkisér Város Önkormányzata.

4.5. Többfordulós pályázat: olyan a pályázat, amelynek során a kiíró az első fordulóban
érvényes ajánlatot tett pályázókat hívja fel a következő fordulóban való részvételre – a
pályázati kiírással összhangban –, egyúttal felhívja őket ajánlataik kiegészítésére vagy
módosítására.

4.6. Zártkörű (meghívásos) pályázat: olyan pályázati eljárás, amelyben a kiíró [a képviselő-
testület vagy a felhatalmazása alapján eljáró bizottság(ok)] az érdekelteket kizárólag
közvetlenül hívja(k) fel ajánlattételre, és amelyben kizárólag e meghívottak nyújthatnak be
pályázatot.




